
Przywidz: Remont ulicy Jesionowej w miejscowości Przywidz - etap II, woj. pomorskie. 
Numer ogłoszenia: 214727 - 2010; data zamieszczenia: 10.08.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Przywidz , ul. Gdańska 7, 83-047 Przywidz, woj. 
pomorskie, tel. 058 6825146, faks 058 6825225. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: 
http://www.wrotapomorza.pl/pl/bip/gminy/przywidz/zamowienia/przetargi_lista 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont ulicy Jesionowej w 
miejscowości Przywidz - etap II, woj. pomorskie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Remont ulicy 
Jesionowej w miejscowości Przywidz - etap II, odcinek 0 + 185 ÷ 0 + 400 Zakres robót: - 
roboty przygotowawcze: roboty pomiarowe, zdjęcie warstwy humusu o grubości do 15 cm 
rozbiórka nawierzchni z płyt drogowych betonowych, chodników, krawężników betonowych 
wraz z ich wywozem i złożeniem w miejsce wskazane przez Zamawiającego, regulacja 
wysokościowa studzienek - roboty ziemne: wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i 
chodników w gruncie kat. I - IV - podbudowy: nawierzchnia żwirowa dolna warstwa 10 cm, 
nawierzchnia żwirowa górna warstwa 10 cm, podbudowa betonowa z dylatacją 12cm, 
podsypka piaskowa 3 cm, - nawierzchnie: nawierzchnia z kostki betonowej szarej grub. 8 cm 
na podsypce cementowo-piaskowej, - elementy ulic: krawężniki betonowe 15x30cm, chodniki 
z kostki betonowej (szarej) grub. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej, obrzeża 
(wyłącznie lewa strona chodnika wraz z dojściami do budynków) - roboty wykończeniowe: 
plantowanie terenu Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki: Załącznik 
A Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych Załącznik B 
Dokumentacja projektowa Załącznik C Przedmiar robót. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających polegających na 

powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień zgodnie z art. 67 ust.7 pkt 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm) 
stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego. 45233140-2 



II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
dniach: 40. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia 
wadium w wysokości: 5 000,00 2. Wadium może być wnoszone w jednym lub kilku 
następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy zawsze 
poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt.2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskich Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 
Nr 109, poz. 1158 ze zm.). 3. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 
O uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w pieniądzu zostało wniesione w terminie, 
będzie decydowała data wpływu środków na jego rachunek. 4. Wadium wnoszone w 
pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Przywidzu, ul. 
Gdańska 7, 83-047 Przywidz w Banku Spółdzielczym w Pruszczu Gdańskim nr 
65833500030112371220000002, z podaniem tytułu: wadium - remont ul. Jesionowej w 
miejscowości Przywidz etap II 5. W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych formach 
określonych w pkt.2, dokument wadium należy złożyć w opisanej kopercie wraz z ofertą, 
natomiast potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię, dołączyć do oferty. 
Oryginalne dokumenty wadium będą zdeponowane w kasie Urzędu Gminy w Przywidzu. 6. 
Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie, w wymaganej wysokości lub w wymaganej 
formie (w tym również na przedłużenie okresu związania ofertą) skutkuje wykluczeniem 
wykonawcy z postępowania. 7. W przypadku wniesienia wadium w formie poręczenia lub 
gwarancji, Zamawiający wymaga aby w swojej treści zawierało zobowiązanie do 
bezwarunkowej zapłaty całości sumy wadium na pierwsze żądanie zamawiającego oraz 
przewidywało bezwarunkową utratę wadium na rzecz Zamawiającego w przypadkach 
określonych w ust. 8 i 9. 8. Zgodnie z art. 46 ust. 4a ustawy, Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w 
art. 26 ust.3 ustawy, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w ust. 25 ust.1 
ustawy lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego 
stronie. 9. Zgodnie z art. 46 ust. 5 ustawy, Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) nie 
wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c) zawarcie umowy w 
sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy. 10. Zamawiający, z zastrzeżeniem pkt 8 i 9, niezwłocznie zwróci wykonawcom 
wniesione wadia, zgodnie z zasadami określonymi w art. 46 ust. 1-4 ustawy. 



III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wymaga dokumentów na potwierdzenie spełniania tego 
warunku. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy muszą wykazać, że wykonali roboty budowlane w okresie 
ostatnich pięciu lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
odpowiadające swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i 
miejsca wykonania wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty te 
zostały wykonane należycie na łączną kwotę 500 000 zł. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wymaga dokumentów na potwierdzenie spełniania tego 
warunku. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy muszą wykazać, że dysponują osobami posiadającymi 
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach: 
drogowej 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy muszą wykazać, że posiadają ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 500 000 zł obejmujące 
okres realizacji zamówienia lub złożą zobowiązanie, że ubezpieczą się i przez 
cały okres realizacji zamówienia będą posiadać ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 500 000 zł. 



III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 



• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiana w treści umowy 1. Zamawiający na podstawie art. 144 ustawy przewiduje 
następujące warunki dokonania zmian postanowień niniejszej umowy: 1) zmiana terminu 
realizacji umowy w przypadku, gdy zmiana wynika: a) ze zmiany przepisów powodujących 
konieczność zastosowania innych rozwiązań, niż zakładano w opisie przedmiotu zamówienia 
lub SIWZ lub STWiOR; b) ze zmiany przepisów powodujących konieczność uzyskania 
dokumentów, które te przepisy narzucają, d) ze zmiany terminu realizacji umowy w 
przypadku zmiany będącej następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w 
szczególności: - nieterminowego przekazania placu budowy przez Zamawiającego, - 
wstrzymania robót przez Zamawiającego; - konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia 
zmian w dokumentacji projektowej, - uwarunkowania społeczne (protesty, listy, petycje, itp.), 
- konieczność prowadzenia uzgodnień z właścicielami urządzeń obcych lub właścicielami 
nieruchomości, - roboty dodatkowe i zamienne, - warunki geotechniczne, których nie można 
było przewidzieć, - wykopaliska uniemożliwiające wykonywanie robót, - wystąpienie 
usuwisk lub niezinwentaryzowanych sieci, 2) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy w 
przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT), 3) zmiana osób 
reprezentujących w przypadku zmian organizacyjnych, 4) zmiana osób wymienionych w 
umowie, przy pomocy których Zamawiający lub Wykonawca realizują przedmiot umowy 
(śmierć, choroba, rezygnacja lub inne zdarzenie losowe), pod warunkiem, że osoby te będą 
spełniały wymagania określone w SIWZ, 2. Wszelkie zmiany treści umowy mogą być 
dokonywane wyłącznie w przypadkach określonych w ust. 1 i wymagają pisemnego aneksu 
pod rygorem nieważności takiej zmiany. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
http://www.wrotapomorza.pl/pl/bip/gminy/przywidz/zamowienia/przetargi_lista 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Przywidz ul. Gdańska 7 83-047 Przywidz pok. nr 2.4. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  26.08.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Przywidz ul. Gdańska 7 83-047 
Przywidz pok. nr 2.4. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 



niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


